



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# Sindal Erhvervsudlejning ApS

Sdr. Lundbak 39  
9490 Pandrup

CVR-nr. 39 07 31 02

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. december 2021

---

Hanne Olsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sindal Erhvervsudlejning ApS  
Sdr. Lundbak 39  
9490 Pandrup

Telefon: 98246049

CVR-nr.: 39 07 31 02

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

### Direktion

Hanne Olsen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service og udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.928, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 34.974.

Resultatet anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>44.994</b>	<b>85.111</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>44.994</b>	<b>85.111</b>
Af- og nedskrivninger		-7.573	-6.013
Andre driftsomkostninger		<u>1.743</u>	<u>-10.801</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>39.164</b>	<b>68.297</b>
Finansielle omkostninger		<u>-34.564</u>	<u>-35.337</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.600</b>	<b>32.960</b>
Skat af årets resultat		<u>-1.672</u>	<u>-7.821</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.928</u></b>	<b><u>25.139</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.928</u>	<u>25.139</u>
		<b><u>2.928</u></b>	<b><u>25.139</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme		597.015	603.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.640	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>625.655</u>	<u>603.028</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>625.655</u>	<u>603.028</u>
Varelager		8.500	8.500
<b>Varebeholdninger</b>		<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.775	0
Andre tilgodehavender		0	4.951
<b>Tilgodehavender</b>		<u>26.775</u>	<u>4.951</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.371</u>	<u>7.873</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>37.646</u>	<u>21.324</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>663.301</u>	<u>624.352</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-15.026</u>	<u>-17.954</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>34.974</b></u>	<u><b>32.046</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.195</u>	<u>1.523</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>3.195</b></u>	<u><b>1.523</b></u>
Pengeinstitut		<u>501.579</u>	<u>527.768</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<u><b>501.579</b></u>	<u><b>527.768</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	15.261	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.725
Anden gæld		<u>108.292</u>	<u>48.290</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>123.553</b></u>	<u><b>63.015</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>625.132</b></u>	<u><b>590.783</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>663.301</b></u></u>	<u><u><b>624.352</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-17.954	32.046
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.928</u>	<u>2.928</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-15.026</u></b>	<b><u>34.974</u></b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Pengeinstitut	<u>527.768</u>	<u>516.840</u>	<u>15.261</u>	<u>430.689</u>
	<b><u>527.768</u></b>	<b><u>516.840</u></b>	<b><u>15.261</u></b>	<b><u>430.689</u></b>

## 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet har positivt driftsresultat samt at nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pandrup Invest 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt tkr. 600 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for tkr. 600 til sikkerhed for bankgæld. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør tkr. 597 pr. 30/6 2021.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede gæld til pengeinstitut, for selskaberne Pandrup Invest 2018 ApS, Pandrup Boligudlejning ApS og Sindal Maskinhandel og Malerfirma ApS, på tkr. 6.065 pr. 30/6 2021.